



ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2016 867

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и молодежной политики на территории городского округа Богданович до 2020 года», утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.14 № 2288 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории городского округа Богданович до 2020 года» в новой редакции» (в редакции постановления главы городского округа Богданович от 04.05.2016 № 738)

На основании решения Думы городского округа Богданович от 28.04.2016 № 27 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа Богданович от 24.12.2015 № 107 «О бюджете городского округа Богданович на 2016 год», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и молодежной политики на территории городского округа Богданович до 2020 года» утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2014 № 2288 (в редакции постановления главы городского округа Богданович от 04.05.2016 № 738).

1.1. В паспорте строку «Объемы финансирования муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации» изложить в новой редакции:

Объемы финансирования муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. рублей	Всего – 888 166,8 тыс. рублей, в том числе 2014 год – 0,0 рублей 2015 год – 106 540,4 тыс. рублей, 2016 год – 101 053,1 тыс. рублей, 2017 год – 106 886,4 тыс. рублей, 2018 год – 189 555,5 тыс. рублей, 2019 год – 191 182,2 тыс. рублей, 2020 год – 192 949,2 тыс. рублей, из них: областной бюджет: 7 581,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 0 рублей 2015 год – 5 307,3 тыс. рублей;
--	---

	2016 год – 2 273,9 тыс. рублей. федеральный бюджет: 0,0 тыс. рублей местный бюджет: 880 585,6 тыс. рублей, в том числе 2014 год – 0 рублей 2015 год – 101 233,1 тыс. рублей, 2016 год – 98 779,2 тыс. рублей, 2017 год – 106 886,4 тыс. рублей, 2018 год – 189 555,5 тыс. рублей, 2019 год - 191 182,2 тыс. рублей, 2020 год – 192 949,2 тыс. рублей, внебюджетные источники: не запланированы
--	---

1.2. В приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие культуры и молодежной политики на территории городского округа Богданович до 2020 года» внести следующие изменения и изложить в новой редакции:

1) строку 18 «Мероприятие 2. Проведение ремонтных работ в зданиях и помещений, в которых размещаются муниципальные учреждения культуры, оснащение таких учреждений музыкальным оборудованием и музыкальными инструментами» изложить в новой редакции: 2016 год – вместо «3 780,0» считать 5 910,0»;

2) строку 20 изложить в новой редакции: 2016 год – вместо «0» считать «2 130,0»;

3) строку 44 «Мероприятие 4. Реализация мероприятий, направленные на патриотическое воспитание граждан городского округа Богданович» изложить в новой редакции: 2016 год – вместо «80,0» считать «102,9»;

4) строку 46 изложить в новой редакции: 2016 год – вместо «0» считать «22,9»;

5) строку 54 «Мероприятие 5. Организация деятельности учреждений по работе с молодежью, направленных на социализацию и вовлечение молодежи в социально-экономическое развитие городского округа Богданович» изложить в новой редакции: 2016 год – вместо «12 140,0» считать «12 261,9»;

6) строку 56 изложить в новой редакции: 2016 год – вместо «0» считать «121,0».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Богданович по социальной политике Жернакову Е.А. и начальника МКУ «УКМПии» Сидорову М.И.

Глава городского округа Богданович

В.А. Москвин